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Tekniska kontoret
Joshua Bender, Gatu- och parkchef

Christer Nordling
Teknisk chef

Kommunstyrelsen

Yttrande angående medborgarförslag - fler laddstolpar
Tekniska kontoret har fått i uppdrag attyttra sig över ett medborgarforslag från
Irene Rahmberg med ftirslag att kommunen installerar fler laddstolpar.

Idag finns det två laddstolpar med totalt fyra parkeringsplatser på kommunal mark
i Köping där allmänheten kan ladda sina elbilar. Stolpama är placerade på

parkeringen norr om kultur & folkhalsoftirvaltningen. De två stolpama med de

fyra parkeringsplatserna är placerade på kvartersmark som arrenderas av

Mälarenergi. Mälarenergi äger laddstolpama och levererar även strömmen till
dessa eftersom Mälarenergi Elnät AB äger elnätet i Köping.

Om kommunen väljer ut en plats som kan vara lämplig att installera laddstolpar
på, så finns det ett par begränsningar som vi måste ta hänsyn till. Den första
begränsningen är att en laddplats till sin funktion är att likna vid en bensinstation

ftr elbilar och att kommuner inte anlägger bensinstationer på allmän platsmark.

Dessa anläggs alltid på kvartersmark.

Den andra begränsningen är att kommunens agerande inte får innebära ett otillåtet
stöd till enskild näringsidkare (2 kap. 8 $ kommunallagen).

När Köpings kommun planerar för ny infrastruktur så tar vi hänsyn till om det kan

finnas behov av laddstolpar for elbilar. Detta sker även i planeringen av det nya

badhuset. Vi kommer dock inte att medverkai att bygga laddstolpar på privat
mark.
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Flera laddstolpar

Beskriv och motivera ditt försl

I Köping är det alldeles för få laddstolpar, enbart vid två platser. Det måste ligga i kommunens intresse

att férse Koping med flera laddstolpaiur miljösynpunkt. För innevänare blir det ett enklare val att välja

milj öbilar om tillgåingligheten fïnns.

Insiallera laddstoipaiviã lasarettet, parkeringsställen på stan ex. Mittemot Tunadal där halva parkeringen

är nyasfalterad, aidet planerat for láddstolpar på andra halvan där? vid nya badhuset? Framsidan av

Biglnn? Folkets Hus? Parken? Malmön?

Underskrifr
Under handlåtggningen av medborgarförslaget kommer vi att publicera förslaget på kommunens hemsida, www kopinq se

Vi ber dig därför godkänna om v¡ fãr publice-ra ditt för- och eftärnamn i sambánd med förslaget, övriga adressuppgifter

et i korthet

publiceras inte
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Köpings kommuns hemsida
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Jag godkänner inte att för- och efternamn publiceras på

ngs kommuns hemsida

Posladress
Köpings
731 85
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